Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
кСредняя школа Jф З6)

. .17 9.0.? 1, .l, Il : р.ч. Р g *ч т 9.jI ?}t9 т уд .т р.ч 9IIрлт з д l ].0.

прикАз

от 21.03.2024 ЛЬ 75а

о начале организации приема детей на обучение в первые классы мБоу сш Nь 3б.

в соответствии с Положением lторядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего обраЗОВаНИЯ.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Начать прием в первый класс заявлений и документов для детей,

проживающих на закрепленной территории) а также имеющих право на

первоочередной прием с 01.04.2024 года и завершить 28 июня 2024 ГОДа.

2. Прием заявлений в первый класс детей, не зарегистрированных на

закрепленной за шкоJIой территорищ начатъ с 0б июля 2024 года до

момента заполнения свободных мест.

3. Размещать на сайте шкоJIы акту€tльную информацию о наJIичии свободных

мест в классах.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ЖУrкоВУ М.Н.,

зам. директора по УВР.

,Щиректор МБОУ СШ О.В. Коробчану